
KUJCP01B2CWG

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/12/19- dod.č.1 číslo smlouvy zhotovitele: 02/2019

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Mgr. Aleš Mik, pověřený vedoucí odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik odboru veřejných zakázek a
investic Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 254,

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je
oprávněn:

Ing. Petr Nezval
se sídlem: U Klikovky 6/2698, 150 00 Praha 5
IČO: 029 56 136
Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Petr Nezval

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"):

Tepis s.r.o.
se sídlem: Lidická 178/45, 370 01 Č. Budějovice
IČO: 608 50 515
Osoba vykonávající činnost koordinátora: Bc. Tomáš Baloun

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

SUPER-KRETE CZECH s.r.o.
Nupaky 494, 251 01 Říčany u Prahy
25692810
CZ25692810
KB, a.s., Brno, č. účtu: 7317660287/0100

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 61708
Zastoupená: Ing. Petrem Švantnerem, MBA, jednatelem společnosti

Odpovědný geodet: p. Jan Fous, geodet
tel. č.:

1

*KUJCP01B2CWG*



Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Daniel Kummer, hlavní stavbyvedoucí

tel. č.:

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: p. Josef Kramář, stavbyvedoucí
tel. č.:

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Martin Smekal, výkonný ředitel
tel. č.:

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Most ev. č. 122-011 přes Židovu strouhu"

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/12/19 ze dne 28. 2.
2018 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Most ev. č. 122-011
přes Židovu strouhu" (dále jen „smlouva"). Důvodem změn jsou vícepráce a méněpráce předem
odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby, provedené na základě
dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto změn se mění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy,
jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 28 873 805,77 Kč

DPH 21 % 6 063 499,22 Kč

Celkem včetně DPH 34 937 304,99 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou, která činí
podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 28 561 630,63 Kč

DPH 21 % 5 997 942,43 Kč

Celkem včetně DPH 34 559 573,06 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená, nemění se a
zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne 28. 8. 2019 odsouhlasený
objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1

2



neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RK č.1063/2019/RK-77
ze dne 16.9.2019

V Českých Budějovicích dne 2 3 -09- 2019 V Brně dne 18.9. 2019

za objednatele: za zhotovitele:

Ing. Petr Švantner, MBA

jednatel společnosti

3



Evidenční list změny stavby
Název a číslo stavby:

Most ev.č. 122-011 přes Židovu strouhu

Název objektu: SO 201 - Most ev.č. 122-011

číslo objektu /
číslo změny objektu

181/1, 201/1

číslo změny stavby

1

Obsah: číslo příjemce

Krycí list: paré□ Záznam o změně - počet stran A4 □ 1 Dodavatel

2 Investor□ Grafické přílohy - počet stran A4 □ 3 Projektant

4 TDS□ Další přílohy - počet stran A4 □
Iniciátor změny: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

Zdůvodnění a popis změny:

Předmětem tohoto změnového listu jsou změny týkající se stavebních objektů: SO 181 a SO 201

Důvody změn a úprav výše uvedených SO:
Změny dle RDS v SO 181

SO 181 Dopravní opatření - po dohodě s investorem nebyla využita položka 57790A výsprava výtluků směsí ACO, objízdné trasy jsou
opraveny v rámci jejich právě realizované modernizace.

Změny dle RDS v SO 201
SO 201 Most ev.č. 122-011 - po dohodě s TDS nebyla realizována položka 02821 průzkumné práce archeologické na povrchu.
Po odbourání mostního svršku bylo provedeno geodetické zaměření horní hrany nosné konstrukce. V důsledku vzepjetí předpjatých
tyčových prefabrikátů a jejich nerovnoměrného usazení v příčném směru se ukázalo, že původně předpokládaná vrstva vyrovnávacího
betonu poklesla pod minimálně požadovanou tloušťku 100 mm. Proto bylo rozhodnuto o navýšení nivelety mostu o 60 mm v celé ploše
mostu. Navýšení bylo realizováno ve vrstvě vyrovnávacího betonu.
S ohledem na skutečnost, že mostní objekt leží v místě přírodní kulturní památky, bylo projektantem stavby navrženo a TDS odosuhlaseno
zachování původního vzhledu mostu. Monolitické mostní římsy budou nahrazeny novým řešením a to kombinací lícních římsových
prefabrikátů s monolitickými částmi v původním tvaru a skladebném uspořádání. AD s tímto řešením souhlasí. Upravuje (snižuje) se tímto
délka mostního zábradlí.
Na 3. KD stavby dne 17.4. 2019 byl projektant stavby pověřen správcem mostu k prověření nutnosti osazení 3. mostního odvodňovače pro
případy intenzivních dešťů. Odvodňovač v prvním poli odvodňuje plochu cca 900 m2, ve třetím poli pouze plochu 250 m2. S ohledem na
tyto skutečnosti a na složitý průběh nivelety na mostě (údolnicový oblouk a jednostranný sklon), bylo rozhodnuto o zdvojení (přidání)
odvodňovače v prvním poli (v nejnižšlm místě vozovky na mostě).
U opěry OP 4 je v části svahu skalní masiv. V tomto místě není potřeba provést ohraničení obrubou a tímto se snižuje výměra betonových
obrub.

Stavba celkem v Kč (bez DPH):

Cena stavby dle smlouvy o dílo
(bez rezervy)

Cena stavby dle
předchozí změny

Cena navrhované změny
stavby

Nová cena stavby po změně celkem Celková změna stavby
v +/- %

28 873 805,77 28 873 805,77 -312175,14 28 561 630,63 -1,08%

Dodavatel super -k r et e c zech s.r.o. Ing. Martin Smekal datum 28.08.2019 podpí

'rojektant (autorský dozor)Linio Pian s.r.o. Ing. Martin Vacek
datum 28.08.2019 podpis

TDS: Ing. Petr Nezval datum 28.08.2019 podpis

Investor: Jihočeský kraj Mgr. Martin Ujhelyi datum 28.08.2019 podpis

Změny během výstavby - krycí list vyhotovení číslo

A



<0

X
O
LU

O
LU
H
LU
X
*i
a.
LLI
CL
r>
co

OL
O
CO

•3
4-»

0>
!o

o
co
a
3
O

(O

3
JC
3
O
k.

■4-i
CO
3
O

JC

:>
o

■o
>N

CO
>2
a

CM
CM

>o
>■
o
♦»co
o

s

f I

Q)
O

Q.

<D

</>

*a»

Či-
vo
C

5

T- G>
IO T-"

s co
v N
M h-

N
CO CO

« X
ffl CL

J?
S o
f.

.fi
■o
O

g

5?

S

S



OBJEKT
Cena celkem Rozdíl

DSP RDS v Kč
SO 201 Most ev. č. 122-011 8 077 345,31 7 840 170,17 -237 175,14
SO 181 Dopravně inženýrská opatření 75 000,00 0,00 -75 000,00
Součet 8 152 345,31 7 840 170,17 -312 175,14



o

>1

jO

£
(6 
C

‘E >© c 
o

o i
el
O W

° E i El
x
o
m
No

UJ
CC
*I
oc
lil
CL

<0

>L.
'CO O 0) 

>N «

8 o
0“- JC

Z 2

.*

(0
JCo
£

CL

*a>
CL
in

<

Cl

® c

3 |
r C 

KJ *0

i I
i I
s O
o r- 
o co

h\

0)

S o
> & 

js o 
to o:

<ul

ol
-rol

i

II
a



R
O

Z
D

ÍL
O

V
Ý

 S
O

U
P

IS
 P

R
A

C
Í

S
ta

vb
a:

 
L-

17
-0

21
-0

00
 M

os
t e

v.
č.

 1
22

-0
11

 p
ře

s 
Ž

id
ov

u 
st

ro
uh

u
R

o
zp

oč
et

: 
S

O
 2

01
 M

os
t e

v.
 č

. 1
22

-0
11

C
E

LK
E

M
 

8 
07

7 
34

5,
3

1 
7 

84
0 

17
0,

1
7 

-2
37

17
5,

14
 

-2
,9

4


